Красноярский край  Балахтинский район
Петропавловский сельский Совет депутатов

Решение

  от   13.11.2024 г.                        с. Петропавловка                       № 6-18р

    О внесении изменений в решение № 6-20р. от 21.05.2015г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Петропавловского сельсовета».

      В связи с вступлением в силу Федерального закона от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» пунктом 2 части 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Петропавловский сельский Совет депутатов решил:

1.  Внести в решение № 6-20р. от 21.05.2015г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Петропавловского сельсовета»  следующие изменения:
-  пункт 2 части 7 Порядка изложить в новой редакции:                      «  представляет анкету, предусмотренную статьей 15.2 3 статьи 15.2. Федерального закона № 25-ФЗ. Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Петропавловские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                 Е.В.Кирилова

Глава Петропавловского сельсовета                           Н.В.Захаренко